

Assembleia de Freguesia

União das Freguesias de Coja e Barril de Alva

EDITAL

Carlos Alberto Alves Cerejeira, Presidente da Mesa da Assembleia de Freguesia: -
Faz saber que, em cumprimento do disposto no artigo 6º do Regimento da
Assembleia de Freguesia, recebeu no dia vinte e quatro de abril de dois mil e vinte e
três uma mensagem de correio eletrónico de Inês Novais Bento Vilela informando a
renúncia para tomada de posse para membro da Assembleia de Freguesia, por
indisponibilidade
Para conhecimento geral se publica o presente edital que vai ser afixado no local
público de estilo

Côja, 26 de abril de 2024

O Presidente da Mesa da Assembleia de Freguesia

Carlos Alberto Alves Cerejeira